1 / 1

2025 年 4 月 7 日

各 位

上場会社  株式会社ＴＶＥ
代 表 者  代表取締役社長 奥井 一史
（コード番号 6466 東証スタンダード市場）
問合せ先  人事総務部長 山口 誠

（TEL︓06-6416-1184）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせします。

記

＜人事異動＞

（2025 年 5 月 1 日付）

氏名 新 旧

丸山
まるやま

 久徳
ひさのり

参与
品質保証統括
品質保証統括室長
品質管理責任者、環境管理責任者

参与
品質保証統括
品質管理責任者、環境管理責任者

以 上